CÔNG TY CP ĐẦU TƯ SX VÀ TM

HCD

TB: 02-2016/TB-HCD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  16  tháng 8 năm 2016

THÔNG BÁO

(V/v : Thay đổi địa chỉ giao dịch của Công ty )

 -     Căn cứ vào Giấy đăng ký kinh doanh của Sở kế hoạch đầu tư Tỉnh Hải Dương cấp

ngày 27/11/2015 đăng ký thay đổi lần thứ 4;

- Căn cứ vào tình hình thực tế hoạt động SXKD của Công ty.

Do đặc thù kinh doanh và thị trường giao dịch của Công ty, để đảm bảo hoạt động sản xuất

kinh doanh và giao dịch công tác với các cơ quan, đơn vị. Nay, Công ty CP Đầu Tư Sản xuất và

Thương mại HCD xin thông báo về việc thay đổi địa chỉ giao dịch của Công ty về địa chỉ VPĐD tại

Hà Nội , cụ thể như sau:

- Địa chỉ giao dịch : Lô F6 -  F7 KĐT Mới Ngô Thì Nhậm, Phường Hà Cầu, Quận Hà

Đông, Thành phố Hà Nội.

Các thông tin khác của Công ty CP Đầu tư Sản xuất và Thương mại HCD vẫn giữ nguyên như

hiện tại, cụ thể:

- Công ty CP Đầu Tư Sản xuất và Thương mại HCD

- Mã số thuế  : 0800940115

- Địa chỉ trên ĐKKD : SN 122B, Phố Quang Trung, P.Quang Trung, TP Hải Dương, Tỉnh

Hải Dương

- Điện thoại  : 04.33518419   Fax :      04.33518430

- Email: info@hcdgroup.com.vn

Xin trân trọng cảm ơn !

Nơi nhận:

- Cơ quan Ban ngành, đối tác, khách

hàng;

- Cán bộ công nhân viên;

- Lưu văn phòng;

CÔNG TY CP ĐẦU TƯ SẢN XUẤT VÀ

THƯƠNG MẠI HCD